[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23  декабря 2011 года

  №  2012

                                                                               пос. Кез

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Ложкиной И.Н по организации универсального рынка в соответствии с Федеральным законом №271-ФЗ от 30.12.2006 года «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» и в соответствии постановлением Администрации МО «Кезский район» от 25.10.2011 года № 1660 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Кезский район»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В организации универсального рынка индивидуальному предпринимателю Ложкиной И.Н. отказать, так как в соответствии пунктом 3 статьи 4 Федерального закона №271-ФЗ от 30.12.2006 года «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», пункта 1.2 раздела 1 Административного регламента «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», утвержденного постановлением Администрации МО «Кезский район» от 25.10.2011 года организаторами рынка являются юридические лица, зарегистрированные в установленном законодательством порядке, имеющие намерение организовать розничный рынок на территории муниципального образования «Кезский район».
И.о. главы Администрации

МО «Кезский район»

Л.В. Дерендяева
Об отказе в организации универсального рынка